oprávněný uživatel, k Vláknům uvedeným 
v odst. 2.2 Smlouvy oprávněn Vlákna přenechat do užívání Nájemci za podmínek stanovených 
Smlouvou. 

4 Cena a platební podmínky 

4.1 Neobsazeno. 

4.2 Za poskytování Služby DF Rent bude Nájemce hradit Pronajímateli měsíčně částku 1 354, - Kč bez 
DPH (slovy: jeden tisíc tři sta padesát čtyři korun českých bez daně z přidané hodnoty) za 1 (jeden) 
kalendářní měsíc trvání Smlouvy („Cena za Službu DF Rent"). K Ceně za Službu DF Rent bude 
připočtena DPH ve výši stanovené příslušným obecně závazným právním předpisem. Den 
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byla Služba DF